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مدیرعامل جمعیــت هلال احمر فارس از تخصیص 70میلیارد ریال 
کمک بلاعوض به بیماران نیازمند استان خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی جمعیت هلال احمر فارس، مدیرعامل این جمعیت گفت: در 
سال جاری بیش از 7میلیارد تومان کمک هزینه درمانی به نیازمندان 
ارائه شــد. کمک به این بیماران در دو حــوزه پرداخت هزینه های 
درمانی و تســهیلات و وام است؛ به این ترتیب بیماران نیازمند برای 
دریافت کمک هزینه های درمانی با مراجعه به هلال احمر و شعبات 

شهرستانی از این خدمات بهره مند می شوند.
وی با بیان اینکه هلال احمر نهادی بشردوســتانه است که »اتکا بر 
خدمات داوطلبانه« یکی از اصول اساســی آن به شمار می رود و باید 
با اتکای به این خدمات، رســالت خود را تداوم بخشــد، اظهار کرد: 
بیمارانی که برای هزینه های درمانی خود با مشکل مواجه شده باشد، 

تا سقف ۵0میلیون تومان وام ۴ درصد از طریق بانک عاملی که به ما 
معرفی شده دریافت می کنند.

درویشی حمایت های مالی هلال احمر را در زمینه های کمک بیماران 

نیازمند و صعب العلاج اعلام کرد. وی همچنین تصریح کرد: این کمک 
هزینه ها شــامل افرادی می شود که شرایط مالی مناسبی ندارند و در 
انتظار کمک  های خیران و نیکوکاران هســتند تا بتوانند برای دارو و 
درمان خود از آن استفاده کنند که با ارائه پرونده پزشکی و فاکتور های 

خرید دارو، گواهی تشــخیصی از پزشک متخصص معالج و مدارک 
هویتی برای دریافت این تســهیلات اقــدام کنند. مدیرعامل هلال 
احمر فارس با اشاره به تشکیل بیش از 8هزار پرونده درمانی در سال 
1۴00 تشریح کرد: در سال گذشته بیش از 80میلیارد ریال کمک 
درمانی به بیماران نیازمند توسط این جمعیت صورت پذیرفته است.
وی همچنیــن از تشــکیل 26 بانک امانات تجهیزات پزشــکی در 
ســطح شــعب هلال احمر فارس خبر داد و گفــت: این جمعیت 
آمادگــی دارد تا اقلام و تجهیزات پزشــکی بدون اســتفاده مردم 
نوع دوســت و خیر فــارس را که علاقه مند به وقف آن ها هســتند، 
نگهداری کــرده و به بیمارانی که نیازمند این تجهیزات هســتند، 
بــه صــورت رایگان امانــت بدهد. وی از رشــد چشــمگیر اعتبار 
تخصیص داده شده امسال نســبت به سال گذشته، ابراز امیدواری 
کرد تا بســته حمایتی جمعیت هلال احمــر از بیماران مذکور بیش 
 از پیش تقویت شــده تا بخشی از مشــکلات این افراد از این طریق 

مرتفع شود.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز 
گفت: این مرکــز به عنوان یک رابط بین شــورا و 
شهرداری و متخصصان عمل می کند. مهدی نصیری 
با اشــاره به فراخوان دعوت از نخبگان شهر شیراز 
برای شــرکت در تصمیم گیری مدیریت شــهری با 
هدف افزایش کیفیت زندگی در شهر شیراز، گفت: 
مرکز پژوهش های شــورای اسلامی شهر به عنوان 
بازوی جدی در حوزه مصوبات شــورا و راهبردهایی 
است که شــهرداری تصمیم گیری می کند که این 
تصمیم ها با مطالعات و پژوهش و کمک از نخبگان 
صورت می گیرد. نصیری با اشاره به چارت این مرکز 
که سه نفر از اعضای شــورا و سه متخصص با رأی 
اعضای شــورا، شهردار شــیراز و رئیس مرکز عضو 
هیئت امنای مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر 
شــیراز هستند، از ایجاد 11 میز تخصصی مرتبط با 
کمیسیون های شورای شهر خبر داد. نصیری با بیان 

اینکه شهردار شیراز نیز در اجرای مصوبات همکاری 
خوبــی دارد، عنوان کرد: بر اســاس مصوبه هیئت 
امنا و با کمک شــهردار شیراز، مصوبات و طرح های 
پذیــرش شــده در مرکز لازم الاجرا در شــهرداری 
است. این عضو شورای شهر شیراز با اشاره به اینکه 
همه پژوهش ها در مرکز پژوهش تجمیع می شوند، 

افزود: این پژوهش ها توسط متخصصان دانشگاهی و 
افرادی که تجربه کاربردی دارند، بررسی می شود و 
در راستای کاهش هزینه ها در شهرداری و ضرورت 

اجرای پروژه ها کمک کننده است.
نصیری با اشــاره به افزایش بودجه مرکز در ســال 
1۴01 گفت: ســال گذشــته بودجه مرکز کمتر از 

2میلیارد تومان بود که امسال بودجه به بیش از 12 
برابر رسیده اســت و  با بودجه ای که شهرداری در 
نظر گرفــت، نزدیک به 78میلیارد تومان در اختیار 
مرکز پژوهش هاست. نصیری با اشاره به اینکه نظرات 
پژوهشگرانی که پیشــنهاداتی برای حوزه مدیریت 
شــهری دارند و ارائه دادنــد در میز های تخصصی 
بررســی می شــود، اظهار کرد: کار پژوهش و مرکز 
پژوهشی رویکرد سیاسی ندارد، سیاست از این بابت 
است که بتوانیم از ظرفیت محققان استفاده کنیم، 
خروجی خوبی برای شــهر داشته باشیم. او با بیان 
اینکه مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر شیراز 
ضمانت اجرایی نــدارد، تصریح کرد: خروجی موارد 
مطالعه شده که توسط افراد پژوهشگر ارائه می شود، 
را به دستگاه های دیگر و شهرداری ارائه خواهیم کرد 
تا عملیاتی شود و از سوی دیگر روندی ارائه شود که 
با تعویض مدیران و اعضای شــورا اینگونه نباشد که 

سلیقه دیگری اعمال شود.

بــه گزارش ایســنا، مدیرکل آمــوزش و پرورش فــارس از اختصاص 
10میلیارد ریال برای تجهیز بیش از 170 کتابخانه مدارس کم برخوردار 
نواحی چهارگانه شهر شیراز همزمان با سی امین هفته کتاب جمهوری 

اسلامی ایران با همکاری شهرداری شیراز خبر داد.
محمدخلیــل عســکری چهارشــنبه 16 آذر با بیان اینکــه عادت به 
کتاب خوانی از کودکی شــکل می گیرد و نقش مدرســه در ایجاد این 
عادت بســیار مهم است، گفت: در واقع کتابخانه مدرسه، مرکزی برای 
انواع فعالیت های آموزشی محسوب می شود که برای پرورش همه جانبه 

کودکان ضروری  است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: کتابخانه قلب مدرسه به حساب 
می آید و مدرسه بدون کتابخانه کالبدی بی جان است. عادت به خواندن 
از کودکی شکل  می گیرد و بعد از خانواده مدرسه دومین محیطی است 

که باید مقدمات ایجاد این عادت را در کودک ایجاد کند.
عسکری یکی از شاخصه های ارزیابی رشد، توسعه و پیشرفت فرهنگی 
هر کشــوری در عصر حاضر را میزان مطالعه و کتاب خوانی مردم آن 
جامعه دانســت و افزود: در چنین شــرایطی کتابخانه های کلاســی و 
مدرسه ای »قلب آموزش و پرورش« تلقی  می شوند و همه فعالیت های 
جاری و ساری و آتی یک مدرسه در کتابخانه آن مدرسه سازمان دهی 
 می شود. وی افزود: ترویج و توسعه فرهنگ کتاب و کتاب خوانی باید از 
مدارس شکل  بگیرد تا بتوانیم نسل های آینده را بیش از پیش با کتاب 
مأنوس کنیم که این موضوع در حال حاضر جزء اولویت های اساســی 

و مهم است.
مدیرکل آموزش و پرورش فارس بیان کرد: اســتفاده از کل ظرفیت و 
بسترها برای توسعه و ترویج امر کتاب و کتاب خوانی در فضاهای علمی 
و مدارس جزو اولویت های اساســی اســت که در این زمینه به دنبال 

تحقق شعار »ما همانیم که می خوانیم« هستیم.
عســکری اعلام کرد: در حال حاضر در مدارس ابتدایی اســتان فارس 
۹هزار و 201 کتابخانه کلاسی فعال می باشد و این کتابخانه ها مجهز به 

72۳هزار و ۳۹8 جلد کتاب می باشد.
وی بیان کرد: تعداد ۴6۳ کتابخانه آموزشــگاهی در مدارس ابتدایی، 

تعداد ۳۴۴ متوسطه اول و تعداد 8۳1 متوسطه دوم فعال می باشد که 
در ایــن کتابخانه ها 1۵6میلیون و پانصد و یک هزار و 7۳۵ جلد کتاب 

موجود می باشد.
مدیــرکل آموزش و پرورش فارس با اشــاره اینکــه وضعیت کتاب و 
کتاب خوانی در کشــور یکی از دغدغه های مهم مقام معظم رهبری در 
چند ســال گذشته بوده است، گفت: رهبر معظم انقلاب همواره توجه 
جدی به کتاب داشته اند و در مناسبت های مختلف بیاناتی را در زمینه 

فرهنگ کتاب خوانی و مطالعه ایراد فرموده اند.
عســکری با اشــاره به فرمایشــات مقــام معظم رهبری اعــلام کرد: 
کتاب خوانــی در جامعه باید ترویج پیدا کنــد و این کار برعهده  همه  

دستگاه هایی است که در این زمینه مسئول اند.
وی افزود: کتاب سرچشمه  حرکت بشــریت در جهت تکامل علمی و 
معنوی می باشد؛ تا جایی که خداوند سبحان معجزه پیامبر اعظم)ص( 
را کتاب قــرار داد؛ از این رو ارج نهادن به کتاب و ارتقای جایگاه علم و 

دانش از مبانی اصلی دین اسلام می باشد.
مدیــرکل آموزش و پــرورش فارس، تأثیر عمیق کتاب در گســترش 
فرهنگ جامعه و ســرعت بخشــیدن به پیشــرفت روزافــزون آن را 
انکارناپذیر دانست و گفت: نمی توان توسعه و رشد همه جانبه جامعه را 

بدون مطالعه و کتاب مورد بحث و نظر قرار داد.
عســکری گفت: آموزش و پرورش استان فارس با همکاری شهرداری 
شیراز همزمان با ســی امین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران اقدام 
به تجهیــز بیش از 170 کتابخانه مدارس کم برخوردار نواحی شــیراز 
با مبلغ ده میلیارد ریال نموده اســت که با مســاعدت اعضای محترم 
شورای اســلامی و شهرداری شیراز این مهم در جهت تجهیز و ترمیم 

کتابخانه های کلاسی و آموزشگاهی تداوم خواهد داشت.

شهریاری شهردار منطقه سه شیراز به منظور بررسی شرایط معابر 
این منطقــه در بارش های اخیر و روند خدمات رســانی نیروهای 
خدمات شهری این شهرداری به شهروندان، از نقاط مختلف سطح 

منطقه سه شهرداری بازدید کرد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه، غلامرضا شهریاری 
در حاشــیه این بازدید، گفت: با اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر 
بارش باران در شیراز، تمامی نیروهای خدمات شهری این شهرداری 
در قالب اکیپ های مختلف به حالت آماده باش کامل درآمدند و از 
چند روز گذشــته تاکنون با تلاشی بی وقفه و شبانه روزی مشغول 

ارائه خدمات به شهروندان می باشند.

 شــهردار منطقه سه کلان شهر شــیراز افزود: علاوه بر اکیپ های 
خدمات رســان، نیروهایی نیز در نقاط احتمال آب گرفتگی حضور 
پیدا کردند تا از بروز مشکلات احتمالی یا آب گرفتگی این نقاط که 
از قبل شناسایی شده اند، جلوگیری کنند. ضمن اینکه تجهیزاتی 
همچون ماشین آلات سبک و سنگین نیز در نقاطی از سطح منطقه 

برای مواقع موردنیاز استقرار یافتند.
شــهریاری با اشــاره به اینکه برای جلوگیری از آب گرفتگی معابر 
اقدامات پیشگیرانه خوبی در ســطح منطقه سه شهرداری صورت 
گرفته اســت، گفت: اجرای بیش از ۵ کیلومتر لوله گذاری هدایت 
آب های سطحی در چند ماه گذشته، لای روبی و پاک سازی تمامی 
منهول ها، کانال های روباز و روبســته در سطح منطقه، پاک سازی 
رودخانه محدوده دروازه قرآن، لای روبی و پاک ســازی مسیل ها و 
کانال های عبور آب در شــهرک های رکن آباد و زیباشهر، لای روبی 
مسیل رودخانه ســعدی، جدول و کانیواگذاری در سطح منطقه و 
دیوارگذاری رودخانه خشک، بخشی از اقدامات پیشگیرانه در مقابله 
با خطرات ناشی از وقوع سیلاب احتمالی یا آب گرفتگی معابر سطح 

منطقه است.
گفتنی است پس از پایان بارندگی، عملیات لای روبی و پاک سازی 
سطح منطقه سه شــهرداری مجدداً انجام می گیرد تا شرایط لازم 

برای آمادگی در برابر بارندگی های بعدی فراهم شود.

مدیرعامل هلال احمر فارس: آمادگی جذب و نگهداری تجهیزات پزشکی خیران را داریم

8هزار پرونده درمانی داریم 
درویشی: کمک 70میلیارد ریالی هلال احمر فارس به بیماران نیازمند

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز عنوان کرد:

ارتقای کیفیت زندگی با هم اندیشی نخبگان
نصیری: در امور پژوهشی رویکرد سیاسی نداریم

مدیرکل آموزش و پرورش فارس: کتابخانه قلب مدرسه به حساب می آید و بدون کتابخانه کالبدی بی جان است

کتاب بودجه گرفت 

چالش ها و توانمندی های حوزه 
سلامت زرین دشت ارزیابی شد

بــا حضور تیم نظارتی دانشــگاه علوم پزشــکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز در شهرســتان زرین دشت، نحوه 

ارائه خدمات حوزه سلامت در این شهرستان پایش شد.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشــتی درمانی شــیراز، رئیس حوزه ریاســت و مشاور 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست توجیهی در 
ابتدای این ســفر، هدف از این بازدیدها را پایش چالش ها 
و توانمندی بخش های مختلف حوزه ســلامت شهرستان 
زرین دشــت عنوان کــرد و گفت: با توجه بــه امکان حل 
بسیاری از مســائل در سطح شهرستان ها، در این بازدیدها 
اعضای تیم نظارتی دانشگاه با حضور در بخش های مختلف 
حوزه سلامت شهرستان ها و شناســایی مسائل هر حوزه، 
راهکارهای لازم برای برطرف شدن موارد را ارائه می کنند. 
دکتر »ســید روح اله حسینی« افزود: موضوعات مهم تر و 
اساسی تر که نیازمند مداخله مسئولان دانشگاه یا مقامات 
استان و وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی است، 
از ســوی اعضای تیم نظارتی به هیئت رئیسه و مسئولان 
دانشگاه علوم پزشکی شــیراز منتقل می شود تا در سطوح 
بالاتر پیگیری شــود. برنامه ســفر تیم ارزیابی دانشگاه به 
زرین دشــت با حضور نماینــدگان معاونت هــای مختلف 
دانشگاه در واحدهای زیرمجموعه شبکه بهداشت و درمان 
و بیمارستان زرین دشت ادامه پیدا کرد و دکتر حسینی به 
عنوان مســئول این تیم نظارتی در ابتدا با حضور در مرکز 
خدمات جامع ســلامت روستایی شهید صابری »خُسویه« 
از اتاق پزشــک، مامایی، پانسیون پزشکان و پروژه در حال 

ساخت نگهبانی و سرایداری این مرکز بازدید کرد.
حضور در خانه بهداشت خسویه و همچنین پایگاه اورژانس 
جاده ای خسویه و گفت و گو با کارکنان این دو مرکز، برنامه 
بعدی رئیس حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز در شهرستان زرین دشت بود. تیم 
نظارت دانشگاه در ادامه ســفر به زرین دشت با حضور در 
بیمارستان امام موســی کاظم)ع( این شهرستان به پایش 
خدمات در حوزه درمان پرداخته و ضمن بررسی فرایندهای 
خدمت رسانی به بیماران، از پروژه های در حال ساخت این 
بیمارســتان شامل پروژه در حال ســاخت توسعه اورژانس 
بیمارســتان امام موســی کاظم)ع(، کلینیــک تخصصی، 
بخش هــای دیالیز، زنان، اطفال، داخلــی و اتاق عمل این 
بیمارستان بازدید کردند. پایان این سفر یک روزه با برگزاری 
نشســت جمع بندی با حضور رئیس حوزه ریاست دانشگاه 
علوم پزشــکی شــیراز، نمایندگان معاونت های دانشگاه و 
مســئولان حوزه سلامت شهرستان زرین دشت همراه بود. 
دکتر حسینی در این نشست جمع بندی با بیان اینکه روند 
ارائه خدمات ســلامت در زرین دشت با حدود 80هزار نفر 
جمعیت شهری، روستایی و عشــایری، روند رو به رشدی 
دارد، بر اهمیت تعامل بین دو حوزه بهداشــت و درمان این 
شهرستان در راستای توســعه و ارتقای خدمات ارائه شده 
به مردم شهرســتان زرین دشــت تأکید کرد. ارائه گزارش 
بازدیدهای انجام شــده از ســوی نمایندگان معاونت های 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز از بخش های مختلف مجموعه 
سلامت شهرستان زرین دشت و همچنین ارائه راهکارهایی 
برای رفــع چالش های موجود در این شهرســتان از دیگر 
محورهای نشست جمع بندی تیم ارزیابی دانشگاه بود و در 
راســتای رفع تعدادی از مسائل حوزه سلامت زرین دشت، 

تصمیماتی از سوی تیم نظارت دانشگاه اتخاذ شد.

کشف 2 خودرو سرقتی در خفر
فرمانده انتظامی شهرســتان خفر از دســتگیری یک سارق خودرو 
و کشــف 2 دستگاه خودرو ســرقتی خبر داد. سرهنگ »حجت اله 
احمدیــان« در گفت وگو بــا پایگاه خبری پلیس، در تشــریح این 
خبر اظهار داشــت: مأموران پلیس آگاهی شهرســتان خفر، برابر 
خبر واصله مبنی بر تردد خودرو ســرقتی در حوزه اســتحفاظی با 
تشکیل گشت های محسوس و نامحسوس در سطح شهر و با پایش 
دوربین های مدار بســته، خودرو وانت پیکان ســرقتی را شناسایی 
و متوقف کردند. وی با اشــاره به دستگیری سارق توسط مأموران 
انتظامــی، افزود: در بازجویی های به عمل آمده از این ســارق و در 
بازرسی از منزل وی، یک خودرو پراید سرقتی نیز که از شهر شیراز 
به ســرقت برده بود، کشف شد. ســرهنگ احمدیان از شهروندان 
خواســت ضمن مجهز کردن وسایل نقلیه خود به تجهیزات ایمنی 
و پیشگیری از ســرقت، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک 

بلافاصله مراتب را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

ناکامی سارق مغازه و کشف خودرو 
سرقتی در خرامه

فرمانده انتظامی شهرســتان خرامه گفت: سارقی که در یکی از 
محله هــای این شهرســتان در حال برنامه ریزی برای ســرقت 
مغازه بود،  دســتگیر و یک دســتگاه خودرو سرقتی از وی کشف 
شد. ســرهنگ »زمان اله کریمی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، اظهار داشــت: مأموران انتظامی شهرستان خرامه هنگام 
گشــت زنی در یکی از محله های این شهرستان، به یک نفر که به 
طرز مشکوکی در حال پرسه زدن در اطراف مغازه ها بود، مشکوک 
شــدند. وی ادامه داد: فرد مظنون که با مشــاهده خودرو گشت 
انتظامی قصد متواری شــدن با یک دســتگاه خودروی سواری 
ال نود را داشــت، توسط پلیس دســتگیر و در بررسی و استعلام 
مشــخصات خودرو مشخص شد این وسیله نقلیه چندی پیش از 
یکی از شهرســتان های استان فارس سرقت شده است. این مقام 
انتظامی اظهار داشت: سارق که در حال برنامه ریزی برای سرقت 
مغازه بود، پس از دســتگیری و تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرســتان خرامه در پایان با بیان 
اینکه پلیس به هیچ وجه اجازه نخواهد داد تا مخلان نظم و امنیت 
در جامعه آزادانه جولان دهند، از شهروندان خواست تا در صورت 
اطلاع از هرگونه مورد مشــکوک بلافاصله مراتب را از طریق پل 

ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

عکس از علی رضا پرویزی، شیرازنوین

عسکری:

 اختصاص 10میلیارد ریال 
برای تجهیز کتابخانه مدارس 

کم برخوردار شیراز

 شهردار منطقه سه عنوان کرد:

آماده باش در منطقه سه 
 تمامی نیروهای خدمات شهری در قالب اکیپ های مختلف به حالت آماده باش کامل درآمدند

کلاهبردار مجازی روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی شهرستان »فسا« از شناسایی متهمی خبر داد که 
با تبلیغ کذب در کانال های مجازی، 100میلیون ریال کلاهبرداری 
کرده بود. ســرهنگ »محمدهاشم قســام« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، در تشــریح این خبــر اظهار کرد: بــا ارجاع پرونده 
قضایی با موضوع کلاهبرداری از شــاکی با وعده آموزش، رسیدگی 
به پرونده توسط افسران پلیس فتا آغاز شد. وی افزود: در تحقیقات 
اولیه مشــخص شد شاکی با مشــاهده تبلیغ آموزش ارز دیجیتال 
در کانال های تلگرام و واتســاپ، مبلغ 100میلیون ریال به حساب 
اعلامی واریز کرده، اما علی رغم وعده داده شده در تبلیغ، هیچ گونه 
آموزش حضوری و برخط به وی ارائه نشده است. این مقام انتظامی 
ادامه داد: افســران پلیس فتا با بررسی های تخصصی، کاربر متخلف 
و صاحب حســاب که ساکن شــیراز بود را شناسایی و به پلیس فتا 

احضار کردند.
سرهنگ قسام خاطرنشان کرد: متهم پس از اعتراف به جرم ارتکابی، 

با پرونده متشکله روانه دادسرا شد.

 استاندار فارس: حق دانشجویان است 
که محترمانه و مؤدبانه انتقاد کنند

نظر من به تجمعات 
دانشجویی مثبت است 

اگر کرسی های آزاداندیشی راه اندازی شده بود
 امروز صحبت کردن به حالت انفجاری نبود

به گزارش ایســنا، استاندار فارس خواســتار فعال شدن 
مکانیزیم ســوت زنی از سوی دانشــجویان شد و خطاب 
به دانشــجویان گفت: آزاد فکر کنید، اما در دام دشمنان 
نیفتید؛ چراکه کســی جز شما نمی تواند این کشور را آباد 
کند. دکتر محمدهادی ایمانیه عصر چهارشنبه 16 آذر در 
آیین روز دانشجو که به میزبانی دانشگاه شیراز و با حضور 
دانشجویان دانشگاه های فارس برگزار شد، ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه و بزرگداشــت مقام دانشجو بیان کرد: زمانی 
که بنده رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز بودم، دوره ای 
راه اندازی کرده بودیم و پیش از آغاز آموزش ، با دانشجویان 
بــه مباحث غیرپزشــکی می پرداختیم؛ به نظر می رســد 
جوانــان ما احتیاج به یک تحول با مطالعه کتاب دارند؛ به 

ویژه تاریخ این سرزمین که درس های فراوانی دارد.
او با بیان اینکه حق دانشــجویان اســت کــه محترمانه 
و مؤدبانــه انتقــاد کنند، افــزود: بنده همیشــه در گروه 
 نظارت ســه نفره بر فعالیت دانشجویی و تجمعات، نظری 
مثبت داده ام. اســتاندار فارس تأکید کرد: اگر کرسی های 
آزاداندیشــی راه اندازی شــده بود، امــروز صحبت کردن 
بــرای برخی بــه حالت انفجــاری نبود تا با هــر کلام و 
ادبیاتی مطالبات خود را بیــان کنند. اگرچه رهبر معظم 
انقلاب بارها بر راه اندازی این کرسی ها تأکید کرده اند، اما 
متأســفانه دنبال نشد. استاندار فارس افزود: مقرر شده که 
پنجشــنبه های آخر هر ماه، میز خدمت دانشجویی ویژه 
جوانان و دانشجویان با حضور مدیران برگزار شود. ایمانیه 
اضافه کرد: تلاش کرده ایم در برخی از شــوراهای استان، 
از دانشــجویان دعوت کنیم، اما قبــول دارم که در برخی 
شوراها آنچه بنده در این باره تصمیم گرفته بودم، مدیران 

اجرا نکردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

دانشجویان بنیان و اساس 
دانشگاه هستند 

آیین بزرگداشت روز دانشــجو در دانشگاه علوم پزشکی 
و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانــی شــیراز، رئیس دانشــگاه در ایــن آیین ضمن 
گرامیداشــت یاد و خاطره شــهیدان »احمد قندچی«، 
»مهدی شــریعت رضوی« و »مصطفی بزرگ نیا« ســه 
دانشــجویی که در شانزدهم آذر به شهادت رسیدند، این 

روز بزرگ را به دانشجویان تبریک گفت.
دکتر »سید وحید حسینی« با اشاره به پویایی مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز به عنوان یکی از بزرگ ترین 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور با حضور حدود 10هزار 
دانشــجو اظهار کرد: این مرکز علمی با دارا بودن اساتید 
مجرب و تجهیزات و امکانات به روز و پیشــرفته، علاوه 
بر بیماران استان فارس، به ســایر استان های کشور نیز 

خدمات درمانی ارائه می دهد.
مســئول ارشــد حوزه ســلامت فارس بــا قدردانی از 
دانشجویان دانشگاه به پاس مشارکت در مدیریت بحران 
ویروس کرونا افزود: دانشــجویان دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز بدون هیچ چشمداشــتی در بحران ویروس کرونا 
برای حفظ و نجات جان بیماران تلاش کردند که شایسته 

تقدیر است.
دکتر سید وحید حســینی رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، دانشجویان را بنیان و اساس مهم دانشگاه خواند و 
افزود: دانشجویان آینده سازان جامعه و دانشگاه محیطی 
زنده برای گفت و گو اســت و ضرورت دارد دانشجویان 
مطالبات خود را از طریق مســئولان دانشــگاه پیگیری 
کنند. او با اشاره به جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی 
کشور و منطقه، از دانشجویان خواست تا با تلاش و همت 

خود، این جایگاه را ارتقا بخشند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین به مناسبت 
بزرگداشــت روز دانشــجو، مبلــغ دومیلیــون ریال به 

دانشجویان رشته های مختلف اهدا کرد.
در این آیین که با برگزاری برنامه پرسش و پاسخ همراه 
بود، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، معاونان فرهنگی 
و دانشجویی و آموزشی و مدیر امور دانشجویی دانشگاه، 
به پرسش های دانشــجویان در زمینه های مختلف مانند 
امکانات رفاهی، فرهنگی، خوابگاهی، گروه های آموزشی، 
مطالبــات، وام ازدواج، حقوق کار دانشــجویی، مســائل 

مربوط به سرویس ایاب و ذهاب و تغذیه پاسخ گفتند.
آیین گرامیداشــت روز دانشجو به همت جامعه اسلامی 
دانشــجویان دانشــگاه و با حضور اعضای هیئت رئیسه 
دانشــگاه علوم پزشکی شیراز و دانشــجویان رشته های 
مختلف علوم پزشــکی، شــامگاه پانزدهم آذر 1۴01 در 

سالن سینا و صدرا برگزار شد.


